2019 年 12 月	 12 日申請

通研無線 LAN 臨時利用申請書

東北大学電気通信研究所

やわらかい情報システムセンター長 殿

下記のとおり申請します．

期間 2019	 年 12	 月 24	 日	 ～ 12	 月	 25	 日

目的

RIEC-ABC国際学会にて参加者に無線 LAN（Web閲覧・メール送
受信）サービスを提供するため

場所 １号館	 	 ・ ２号館 ・ ナノスピン棟

人数 50 名

利
用
内
容

希望 SSID RIECABC 希望アク
セスキー christmas2009

職名 教授 氏名 通信	 一郎責
任
者 所属 ○○○○○○研究分野

申請書記入上の注意

1. 「目的」の欄には，「○○研究会のため」等のように具体的な利用目的を書いてください．

2. 「場所」の欄では，無線 LANを使用したい場所を○で囲んでください．
3. 「希望 SSID」は英数字，「希望アクセスキー」は 8文字以上の英数字でご指定ください．

	 	 上記申請を承認します．

SSID ：

アクセスキー（WPA事前共有キー）：

年 月	 	 	 	 日

	 	 やわらかい情報システムセンター長

記入例 ※赤字の部分をご記入ください。